Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - CENTRAL
PORTARIA Nº 615/2018 - DG/CNAT/RE/IFRN

   17 de maio de 2018

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL-CENTRAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas através da Portaria n.º 1787/2013-
Reitoria/IFRN, de 30 de dezembro de 2013, publicada Diário Oficial da União, de 3 de janeiro de 2014 e

CONSIDERANDO o que consta no Processo n.º 23057.004018.2018-68, de 3 de maio de 2018,

R E S O L V E:

RETIFICAR a Portaria n.º 583/2018-DG/CNAT/RE/IFRN, de 8 de maio de 2018, que designou a servidora Edneide da
Conceição Bezerra, Matrícula SIAPE n.º 2245601, para exercer o cargo de confiança de Coordenador de Cursos de
Graduação e Pós-Graduação, integrante da Estrutura Administrativa do Campus de Educação a Distância, de forma que,
onde se lê: “[...] CÓDIGO FG.2 [...]”, leia-se: “[...] CÓDIGO FG.4 [...]”.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Jose Arnobio de Araujo Filho, DIRETOR GERAL - CD2 - DG/CNAT, em 17/05/2018 11:54:46.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 17/05/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

31485
0593c5a0df

	Documento assinado eletronicamente por: